

# ÅRSRAPPORT

## 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Focus Arkitektur ApS

Gustav Webersvej 7  
3520 Farum

CVR nr. 29972664

#### **Indsender:**

Revision & Data A/S  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. november 2024

#### **Dirigent**

Flemming Kaae

---

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Focus Arkitektur ApS  
Gustav Webersvej 7  
3520 Farum

Telefon: 2089 6504

CVR-nr.: 29972664  
Stiftelsesdato: 12. oktober 2006  
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

## Direktion

Flemming Kaae

## Revision

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
5. november 2024, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed og investeringsvirksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023/2024 et resultat før skat på kr. 88.005.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste/-tab	101.426	148.590
2. Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>101.426</b>	<b>148.590</b>
Andre finansielle indtægter	107	946
Andre finansielle omkostninger	-13.528	-14.561
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>88.005</b>	<b>134.975</b>
Skat af årets resultat	-19.976	-29.678
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>68.029</b>	<b>105.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	68.029	105.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.029</b>	<b>105.297</b>

## Balance pr. 30. juni 2024

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	88.625
Andre tilgodehavender	<u>303</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>303</u></b>	<b><u>88.625</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>58.110</u>	<u>24.633</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>58.110</u></b>	<b><u>24.633</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.413</u></b>	<b><u>113.258</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>58.413</u></b>	<b><u>113.258</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2024

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-336.630	-404.658
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-296.630</b>	<b>-364.658</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	7.976	16.678
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.976</b>	<b>16.678</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	337.067	451.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>347.067</b>	<b>461.238</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>355.043</b>	<b>477.916</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>58.413</b>	<b>113.258</b>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

# Noter

---

## 1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer, et positivt resultatet for næste regnskabsår. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over de næste par år.

## 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
--	---	---

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.